
AESKULAP, s.r.o.
(Červená Voda)

Komplexní onkologické centrum Pardubického kraje

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Pardubický kraj

KOC Pardubického kraje –
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. –

Pardubická nemocnice

Nemocnice následné péče
Moravská Třebová

Vysokomýtská nemocnice

komplexní onkologické centrum (KOC)

pracoviště tvořící KOC

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

hematoonkologické centrum (HOC)

LDN a hospice

další centra mamografického screeningu: další LDN a hospice:

LDN Rybitví

radiodiagnostika

LDN

radiodiagnostika radiodiagnostika

mamografie Svitavy

radiodiagnostikaradiodiagnostika

gastroenterologická ambulance gastroenterologická ambulance

gastroenterologická ambulance

další centra kolorektálního screeningu:

Gastroenterologie CR s.r.o.
(Chrudim)

Gastromedic s.r.o.
(Pardubice)

EUC Mamocentrum Pardubice

RENTGEN, s.r.o.
(Ústí nad Orlicí)

LDN

gastroenterologická ambulance

Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. –
Svitavská nemocnice

Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. –
Orlickoústecká nemocnice

Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. –
Chrudimská nemocnice

Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. –
Litomyšlská nemocnice

nutriční a dietologické oddělení

radiodiagnostika

oddělení klinické a radiační onkologie –
lůžková část

chirurgická klinika

endoskopické oddělení interní kliniky

interní klinika

urologické oddělení

plicní oddělení

porodnicko-gynekologická klinika

neurologická klinika

neurochirurgické oddělení

kožní oddělení

ortopedické oddělení

klinika ORL

ARO

oddělení klinické hematologie

stomatochirurgie

oční oddělení

centrum domácí péče

klinická onkologie

ambulance klinické onkologie
Pardubice

geriatrické oddělení

KOC Pardubického kraje –
Multiscan, s.r.o.

ambulance klinické onkologie
Chrudim

ambulance klinické onkologie
Svitavy

ambulance klinické onkologie
Ústí nad Orlicí

teleterapie

brachyterapie

radiodiagnostika

LDN

radiodiagnostika

LDN

gastroenterologická ambulance

Odborný léčebný ústav
Jevíčko

radiodiagnostika

Albertinum,
odborný léčebný ústav,

Žamberk

radiodiagnostika

následná a dlouhodobá péče

CHS Galen, v.o.s.
(Ústí nad Orlicí)

klinika jednodenní chirurgie
(v oborech chirurgie,
traumatologie, ortopedie,
plastická chirurgie,
anesteziologie,
dětská a cévní chirurgie)

Hospic Chrudim, z. ú.
(Chrudim)

Poličská nemocnice, s.r.o. - LDN
(Polička)

radiační onkologie

patologicko-anatomické oddělení


